
EVROPSKÁ UNlE

evropský
sociální
fond v čR

IVR|\fi
Ml \lSTERSTvo š<orsrvt,

MLÁDEžE n rĚrovÝclovy přo

l-+
ť-i
op vzdělávání

konkuřenceschopnost

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

KUPN! SMLOUVA

podle § 2079 a následujících zákona č, 8912012 Sb,, občanský zákoník

l.

Smluvní strany:

Masarykova univezita
Filozofická fakulta
Arna Nováka 1, 602 00 Brno
zastoupená: prof. PhDr. Milanem Polem, CSc,, děkanem Filozofické fakulty
lČ: 00216224
DlČ: C700216224
Kontaktníosoby: Mgr. Michal Černý, te|.549 49 3941, email: mcerny@phil.muni.cz
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 85636621/01 00
(dále jen ,,kupující")

a
obchodní firma
se sídlem:AutoCont CZa,s,, Hornopolní3322134,70200 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: lng. Jaroslavem Biolkem, předsedou představenstva
lČ,47676795
DlČ: CZ47676795
Bankovní spojení: Česká spořitelna a,s.
Číslo účtu: 5209452/0800
(dále jen,,prodávajíci")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupnísmlouvu
(dále jen ,,smlouva")

1.

ll.
Účel a předmět smlouvy

Účelem této smlouvy je dodat pro kupujícího lCT a mobilnídotyková zařizení pro účely projektu lNTERES -
lnformační technologie realizované spoluprací (registrační číslo projektu CZ,1.0711,3,00151,0035) a pro

pracoviště Filozofické fakulty Masarykova univerzity, za podmínek této smlouvy a v souladu s nabídkou
podanou prodávajícím do veřejné zakázky lCT a mobilní dotyková zařízení pro projekt |NTERES ll

financovaného prostřednicfuím Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.
Prodávající se zavazuje za dále sjednanou cenu dodat zboží podle příloh 1 až 3 této smlouvy, poskytnout

licence k tomuto zboži a převést na kupujícího k takto dodávanému zboží vlastnické právo vč. oprávnění
k užití licencí dodaných prodávajícím k tomuto zboží.
Kupující se zavazuje předmět koupě na základě této smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu,
Prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících z této smlouvy.

2,

3.

4,



EVROPSKA UNlE

evropslcý
sociální
fond v čR

lNVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ
lll.

Doba plnění

1, Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vdobě trvání této smlouvy, vtermínu předem

dohodnutém mezi kontaktními osobami kupujícího a prodávajícím, nejpozději však do 15 dnů ode dne

uzavření této smlouvy.
Prodávající a kupující si dohodnou a potvrdí termín dodání předmětu koupě tak, aby předmět koupě byl

v celém rozsahu vč, dokladů vztahujících se k předmětu koupě dodán nejpozději v termínu dle odst. 1

tohoto článku smlouvy.

lV.
Místo plnění

Místem plněníje KISK, Filozofická fakulta MU, Arna Nováka 1l1,602 00 Brno

V.
Kupní cena

Celková kupní cena je sjednána pro technickou vybavenost, množství, jakost a provedení zboží dle

speciíikace uvedené v přílohách 1 až3 na částku 262 200,00 Kč bez DPH.

DPH se účtuje v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1 je cenou nejvýše přípustnou.

Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1 zahrnuje veškeré náklady prodávajícího ke splnění jeho závazkŮ

z této smlouvy, tj. zejména náklady spojené s dopravou a odevzdáním věci, instalací, školením apod.

Vl.
Platební podmínky

Podkladem pro zaplacení celkové kupní ceny je pofurzený předávací protokol a daňový doklad - faktura,

ktený je prodávající oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu koupě kupujícím. Podkladem
pro vystavení daňového dokladu - faktury je předávaci protokol dle čl. Vll. odst. 2. této smlouvy.

Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu.

Platbaza poskytnutou dodávku bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

Kupující neposkytuje zálohy.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně

č,23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména tyto náležitosti:

a. označení a číslo,
b. označenísmluvníchstran,
c. důvod fakturace, popis práce, přesné označení služby - na faktuře bude uvedena iníormace o

tom, že výdaj je financovaný z ESF prostřednictvím Operačního programu Vzdělávání pro

konkurenceschopnost,
d. označení bankovního ústavu a číslo účtu, na ktený má být placeno,

e. den odeslání faktury a lhůta splatnosti,

f. datum uskutečněného zdanitelného plnění,

IVRlVff
Ml NlSTERsTvo šxorsrví,

MLÁDEžE l tĚrovÝcHovy pro

l-+
ť-í
op vždělávání

konkutenceschopnost

1.

1,

2,

3.

1,

2,

3,

4.

5.

9 částka k úhradě.

6. Kupujíci si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje, Oprávněným vrácením daňového dokladu

(faktury), přestává běžet původní lhůta splatnosti, Po doručení opraveného daňového dokladu začne běžet

nová 30 denní lhůta splatnosti.

Vll.
Předání a převzetí předmětu koupě

1, Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je splněn dodáním předmětu koupě v celém rozsahu vč,

dokladů vztahujících se k předmětu koupě do místa plnění v termínu dle čl. lll. této smlouvy, a to bez vad

s vlastnostmi vymíněnými v této smlouvě.



EVROPSKÁ UNlE

evropský
sociální
fond v čR

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚÚVÁNÍ
Při předání a převzetí předmětu koupě vyhotoví zástupce prodávajícího předávací protokol s uvedením
předávaného zboží, Zástupce kupujícího potvrdí svým podpisem na kopii předávacího protokolu převzetí
předmětu koupě dle této smlouvy, správnost údajů o dodaném předmětu koupě uvedených v předávacím
protokolu a převzetí jeho originálu.
Prodávající je povinen spolu se zbožim předat kupujícímu uživatelské příručky nebo uživatelské návody
zboží v českém, přip. i anglickém jazyce.
Předáním předávacího protokolu a jeho převzetím a podepsáním zástupcem kupujícího se má zato,že je
řádně splněn závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy a prodávajícímu
vzniká právo na zaplacení kupní ceny za dodané zboží odpovídající ceně dle čl. V, této smlouvy.
Předáním a převzetím předmětu koupě nabývá kupujícívlastnické právo k předmětu koupě a přechází na něj
nebezpečí škody na věci.

Vlll,
Další práva a povinnosti prodávajícího

Prodávající je povinen podle § 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění,
spolupŮsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a
souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní
tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy

[např. § 1'l písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č.55211991 Sb., o státní kontrole, v platném znění].
Prodávajícije povinen smluvně zavázat výše uvedenou povinnosti spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
také své subdodavatele.
Prodávajícije povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků
je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této zakázky, a to podobu danou
právnímipředpisyČntPlicnarchivaci(zákonč.563/1991 Sb,,oúčetnictví,azákon č.235t2004Sb.,odani
z přidané hodnoty), nejméně však do roku 2025 a po tuto dobu doklady související s plněním této zakázky
archivovat.

lx.
Záruky

Prodávající poskytuje záruku na zboží, garantuje, že je u bezvadném stavu a způsobilé k řádnému užiuání
v souladu s účelem dle této smlouvy po dobu trvání záručni doby,
Záručni doba na zboží se sjednává v délce truáni 24 měsíců od okamžiku jejího předání a převzetí
kupujícím v souladu s touto smlouvou.
Má se za to, že vada zboží v záručni době, je podstatným porušením smlouvy prodávajícím.
Kupující má vůči prodávajícímu na výběr tato práva vyplývající ze záruky:
a) právo na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci; nebo
b) právo na odstranění vady opravou věci;
c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo
d) právo na odstoupení od smlouvy.
Kontaktní osoba nebo jiná pověřená osoba kupujícího je povinna sdělit prodávajícímu jaké právo si zvolila při

oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady.

X.
Sankce, odstoupení od smlouvy

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení
úroku z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý jednotlivý den prodleni po termínu
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky a kupující je povinen takto účtovanou smluvní pokutu
zaplatit.
Nesplni-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě, je kupující oprávněn požadovat na
prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč zakaždý jednotlivý den trvání prodlení
prodávajícího , a to až do doby dodání předmětu koupě nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího
dodat kupujícímu předmět koupě v důsledku odstoupení kupujícího od této smlouvy.

IVR
l\ztf

MlNlsTERsTvo šNorsrví
MLÁDEžE l rĚrovÝclovy plo

";;MI:-+
ť--i
op vzdělávání

konkuíenceschopnost

3

4,

2,

1,

1,

1.

2

3

4,

6

2.



lVRlvr
MiNlSTERsTVo ŠKoLSTVi

MLÁDEžE A rĚLoVÝcHoVY plo

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ
: NesPlnÍ-|i Prodávající řádně a včas svŮj závazek k odshanění vad předmětu koupě, na něž se vztahuje

záruka za Podmínek sjednaných vtéto smlouvě, je kupujícíoprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení
smluvníPokutY v Částce 500,- KČ zakaždý započatý den, po který bude prodávajícív prodlenís odstraněním
vad, na něž se vztahuje záruka,

4 V PříPadě Podstatného porušení smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy,
Podstatným PoruŠením smlouvy se rozumí neposkytnutí plnění v požadovaném množství, jakosti, provedeňí,
nedodání dok|adŮ vztahujících se k předmětu koupě nebo nedodání předmětu koupě v dohodnutém termínu
PlněnÍ. OdstouPení musíbýt učiněno písemně anabýváúčinnostidnem jeho doruóení prodávajícímu. Tímto
dnem se také tato smlouva od počátku ruší.

5. ZaPlacením jakékoliv smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu
ŠkodY související s poruŠením povinnosti ze strany prodávajícího, k níž se váže smluvní pokuta,

6. Smluvní Pokuty, Úroky a náhrady škody požadované na zák|adě této smlouvy jsou splatné na písemnou
výzvu oPrávněné smluvní strany doručenou straně povinné, V případě poóňybnosií o doručení výzvy
kzaPlacení smluvní pokuty, úrokŮ zprodlení a náhrady škody dle této smlouvy, se má zato, že povinná
smluvní strana sipísemnou výzvu na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení nebo náhrady škody dle
této smlouvY Převzala 10, pracovní den poté, co listovní zásilka obsahující výzvu na zaplacóní smluvní
PokutY, Úroku z Prodlení nebo náhrady škody dle této smlouvy byla oprávněnou smluvní stranou předána
drŽiteli PoŠtovní licence k poštovní přepravě. V případě prodiení povinné smluvní strany se zaplacením
smluvním Pokuty nebo náhrady škody je oprávněná sm|uvní strana oprávněna ke smluvní pokutě nebo
náhradě škody účtovat běžný úrok z prodlení.

ostatnll;eanani
1, Práua a Povinnostismluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

zákona č,8912012 Sb., občanský zákonik,

evrops|cý
sociální
íond v čH

2,

3

4.

5,

6.

7,

8

9.

)Wo,*T

r.fT
ť_;
op vzdělávání

konkurenceschopnost

Vzhledem k veřejnoPrávnímu charakteru kupujícího prodávající svým podpisem pod touto smlouvou mimo
jiné uděluje objednateli svŮj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č,
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů),
Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, znichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení
smlouvy obdrží kupující, dvě vyhotovení obdrží prodávající.
Součástí smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace
Součástí této smlouvy je příloha č. 2 - cenový přehled
SouČástí této smlouvy je příloha č. 3 - popis zboží (dodavatelova specifikace dodávaného zboží)
Smlouvu je moŽno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
Smluvní strany,se s obsahem smlouvy včetně jejích příloh č, 1,2 a3 seznámily a souhlasí s ním.

,**,#*"

lng. Jaroslav Biolek
předseda představenstva
prodávající

&w$mffi&mř *
AuíoCgnt CZ a.s.. Brno

§ochorova 23, 6l6 00'Brno
T0l,: 910 97.3 444, íax: 910 973 400

DlC: Cž{i/$76795

EVROPSKA UNlE

prof. PhDr. Mi|án Pol, CSc.
děkan Filozofičké fakulty MU

! ,r. i,-,-l::-



evropský
sociální
fond v čR

,Xh "rM!-+
ť-i

M NISTEBSTVO SKOLSTV| OP Vzděláváni
EVROPSKA UNlE VLÁDEžE A íELcvycHoVy plo ko[kurenceschopnost

INVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Příloha č, 1 kupní smlouvy

Technická specifikace

ZARlZENl PocET
KUsŮ

1 Notebook 7

2 Tablet s Androidem 3

3 Tablet s lOs
4 Tablet s lOs malý 5

5 Tablet s androidem malý 1

6 Tablet s windows 2

7 TABLET 2v1 n

8 telefon 2

9 Dual SlM telefon 1

1 Notebook

. Notebook

. Dotyková obrazovka, minimálně 'l5"

. USB 3,0

. Pevní disk 500 GB nebo minimálně 240 GB SSD

. HDM| port

. Webkamera

. Konektivita: HDMl, WiFi b/g/n, RJ-45

. DVD mechanika

. Operační paměť minimálně 4 GB

. Operačnísystémwindows

2 Tablet s Androidem

. Tablet

. Úhlopříčka displeje 10,1"

. Velikost úložiště minimálně 32 GB

. Operační paměť minimálně 2 GB

. Rozlišení fotoaparátu minimálně 8 Mpx, přítomnost druhé kamery pro on-line konference

. Wi-Fi, BlueTooth,3G modem, GPS

. Operačni systém Android



lVRvŤevropslcý
sociální
íond v čR MlNlSTERSTVO SKoLSTVl

EVROPSKA UN|E MLÁDEzE A TElovycHovÝ pro

!-+
ť-i
op vzdělávání

konkurenceschopnosi

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ
. Hmotnost do 550 g

3 Tablet s iOS

. Tablet

. Display 9" a větši, minimálně 260 DPl

. Lightning konektor

. Podpora LTE sítí, 3G

. Velikost uložiště nejméně 16 GB

. Hmotnost do 680 g

. iOS

4 Tablet s iOS malý

. Tablet

. Display 7-9" , minimálně 300 DPl

. Lightning konektor

r Podpora 64 bitových aplikací

. Podpora LTE sítí, 3G

. Velikost uložiště nejméně 16 GB

. Hmotnost do 350 g

. výdrž minimálně 9 hodin

. iOS 7 nebo 8

. 2x webkamera

5 Tablet s Androidem malý

. Tablet

. Display 7-8"

. Nejméně jedna webkamera (zadní minimá|ně 5 MPx)

o NFC

. Operačni paměť:2GB RAM

. Velikost uložiště minimálně 32 GB

. Hmoinost do 400 g



IVR
l\ztl_

lr+
ť-ievropslcý

sociá|ní
fond v čR EVROPSKA UNlE

MNlSTERSTVOSKOLSTV| OPVzdělávání
VLÁDEŽ-,qrĚrovÝcnovY Dlokonkuřenceschopnost

INVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ
]:e,ační systém Android

Roziišení obrazovky nelméně 1 900x1 200

6 Tablet s Windows

. Tablet

. SSD minimálně 32 GB

. Dotykový 10"

. minimálně 2GB RAM

. micro HDMI

. 2x webkamera

. Hmotnost do 750 g

. Wi-Fi

. Výdrž baterie minimálně 10 hodin

. plnohodnotný operační systém windows (tedy ne windows RT)

7 Tablel2v1

. Tablet s odnímatelnou klávesnicí

. SSD disk minimálně 64 GB nebo 500 GB klasický pevný disk se SSD části

. 10-12" Dotykový display Full HD

. Minimálně 4 GB RAM

o Yýdrž nejméně 7 hodin

. Webkamera 4 MPx a více

. Hmotnost do 1 Kg

. USB 3.0

. Micro HDMl nebo HDM| nebo VGA port

. operačnísystémwindows

8 Telefon

. smartphone



| ***** l IYE, l-+
€,t9p9loý ! 1,__J l í\fi ť_:SO0lalnl. N,/íNlSTERsTvo šNolsrvi, opvzaóIavani
ÍOnd V ČR eVnOPSrÁ Urutr MLÁDEžE p, rer_oÝvórrovÝ plo konkuřenceschopnosl

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Minímálně 8 Mpx fotoaparát s LED bleskem

iOS 7 nebo 8

WiFi 802.11blg/n

Hmotnost do 150 g

lnterní minimálně paměť 8 GB

Minimálně 320 DPl

9 DualSlM telefon

. DualSlM

. Operační paměť 2 GB

. Úhlopříčka 4-7"

. NFC

. Minimálně 4 MPx fotoaparát

. Velikost uložiště minimálně 16 GB

. Operační systém Android 4,0 a vyšší



ErTpPsKA UNIE

!VRl\fi
Vl \lSTERsTVo ŠKoLSTVÍ,

VLÁDEž= A TĚLoVÝcHoVY pro

!T-+
ť-i
op vzdělávání

konkuřencéschopnost

t'*a
*
ů

tli

;1.IVESTICE Do ROZVOJE VZDĚLAVÁNí

Příloha č. 2 kupní smlouvy
brrňC*d

cenový přehled

Kód Název ks Gena/ks bez
DPH cena celkem

1 Notebook 7 9 850,00 Kč 68 950,00 Kč

2 Tablet s Androidem 3 12 850,00 Kč 38 550,00 Kč

J Tablet s lOs 3 10 000,00 Kč 30 000,00 Kč

4 Tablet s lOs malý 5
10 150,00 Kč 50 750,00 Kč

5 Tablet s androidem malý 1
7 250,00 Kč 7 250,00 Kč

6 Tablet s windows 2
10 100,00 Kč 20 200,00 Kč

7 Tablet 2v,l 2
1,t 950,00 Kč 23 900,00 Kč

8 Telefon 2 8 150,00 Kč 16 300,00 Kč

9 Dual SlM telefon 1
6 300,00 Kč 6 300,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 262 200,00 Kč



kr\,,ES-lcE ]o 1o^/oJE \ZDĚLAVÁNÍ

msŮ§ ifuhilfuanh,a §prjftrce dodávaného zboží)

l_ bo* 7l§

Příloha č. 3 kupní smlouvy

-€no'Tc lP Fbx2 1 5 1 5.6ťN3530/8+500G/4G/DVD/BTMin 8. 1

D N 59,t26037

*eďnicky 
popis:

Operačnísystém: Windows 8.'1 MM

Procesor: lnte@ Pentium@ Processor N3530 (2M Cache, up to 2.58 GHz)

Pamět': 1x4GB DDR3 1600 MHz l 1xvolný slot

Pevný disk: 500GB+8GB Hybrid SSHD

Optická mechanika: DVD-RW super multi (tray in)

Displej:15.6" HD (1366 x 768) Display, dotykový displej, lPS panel

Grafická kaÉa: integrovaná lntel@ HD graphics

Polohovací zařízení: Touch pad

Web kamera:Ano

Numerická klávesnice Ano

Sít': Gigabit Ethernet

Bezdrátová komunikace: Bluetooth@4.0, Non-lntel@ 1x1 blgln

USB; 'lx USB 3 0, 2x USB 2,0

Další konektory: HDM|-out, RJ45, audio combo jack

Čtečka pamět'ových karet: 2-in-1 (SD / MMC)

2, Tablet s Androidem 3ks

Samsung GALAXY Note 10.1 LTE, P6050, 32GB, Black
P/N: SM-P6050ZKEXEZ

3. Tablet s iOS 3ks

Apple lPAD RETINA Wl-Fl+Cellular 16GB - CZ black

P/N: MD522SL/A

4. Tablet s iOS malý Sks

Apple lPAD MlNl RETlNA Wl-Fl+Cellular 16GB-Space Grey

P/N: ME8OOSL/A

5, Tablet s Androidem malý 1ks

Google Nexus7 by Asus 7 (2013)1 32Gl 2Gl B/ 3G/ A černý

P/N: 90NK0091 -M00200

6. Tablet s Windows 2ks

HP Pro Tablet 610 10.1l Z3795l 4Gl 64lW8,1 bing

P/N: J8Q4OEA



EVROPSKA UNlE

evropský
sociální
fond v čR

IVR
l\ffl_

M1 Nl sTERSTvo šNorsrví,
MLÁDEžE A lĚLovÝcHovy plo

nr+
ť-i
op vzdělávání

konkuřencaschopnost

l

INVEST|CE Do ROZVOJE VZDELAVANl
7. Tablet 2v1 2ks

Lenovo ldeaTab MiiX 2/ 11,6"tl i3-4012Yl 64GBl 4GlW8.1 + dock

P/N:59412888

Technický popis:

Displej: 11,6"FHD (1920x1080)multi{ouch, lPS panel, LED podsvíceni+ předníwebkamera 2M,zadni
webkamera 5M

Procesor: lntel@ CoreTM i3-4012Y Processor (3M Cache, 1.50 GHz)

Pamět': 4 GB DDR3L RAM on board

Disk: 64 GB SSD

Grafická karta: lntel@ HD Graphics

Komunikace: WiFi: Non-lntel@ 2x2 alblgln, Bluetooth 4.0

Porty: 2x USB 2.0 (na docku), MicroSD Slot, 'tx microHDMl, 3,5mm Mic/Headphone combojack

Audio: Zabudované stereo reproduktory JBL + subwoofer na docku

Ostatní: Dokovací klávesnice AccuType

Operační Systém: Windows 8.1

Baterie: 2-článková 36 Wh Li-Polymer

Výdrž baterie: až 6 hodin

Adapter: černý 40W

Rozměry: 302mm x 190mm x 1 1mm (pouze tablet) 300mm x 190mm x 18.5mm (tablet + dock)

8, Telefon 2ks

Apple iPhone 45 8GB Black

P/N: MF265CS/A

9. Dual SlM telefon 1ks

Energy Sistem Phone Pro

P/N: 395941

Technický popis:

DualSlM:ANO
Operační paměť: 2GB
Úhlopříčka: 5-, lPS
NFC: ANO
13Mpx + SMpx kamera
Uložiště: 16GB
OS: Android 4.2


